NOTA

impossibile e no p'm
tam absolui . q' q'
Deum .

Interrogacio .

De Memoriae Proprietate

De Memoriae Proprietate . p'ca' obliu' recordacione' teneatur
 ho g'fessione iterare . p' . q' p't' s' vlt et e'at bonu . s' no e'z
 d'ic'ia . Pa' d'ic' . 8. C. . 4. . 8. C. . q' no e'z q'p't' recorda
cione' alicuiq' p'ud' obliu' g'fessione tota iterac . s' suffiat homi
q' ea quoz obliu' fuit t' q' nuc' mem'ie sue vacu'nt g'fitea?
Optari . A' d'ic'at q'nt? . d'ehyd' au p'p'ie g'fitebar sui obliu' t'
s' g'fiteat? . d'enedic'ion' sua ex'p'ia s' i' obliu'io au'c'it . q'
suffiat nec fuit g'fessio d'ic'ia . s' p' . fuit it'agra . q' om' eoz
q' tuc' mem'ia h'uit cora' p'cedite . s' i' . 2 . Et no' ca' hoc
q' sic sup'ig' d'ic'ia fuit d'ic'iaone' . h'nda d'ic'iali sup' p'ca' ob
lit' m'it' . e' ecf d'ehyd' e' fa'enda d'ic'iali d'ic'ia' m'ozbz obliu' .
ut s' . ho' q' p'alt' p'g' d'ic' no' e' g'fessu p'g'q' optari omnia sua p'
ta t' g'fessu eoz ex'p'it p'ardoti q' p'ie mem'ie occurreut p'
m'p'ia d'ic'ia sua g'fite' d'ic'iaone' tuc' p'bu'gat ecf d'ic'ialaz obliu'oz
g'fessu . d'ic' . d'ic' m' ecf d'ic'iaone' q' p'la alia q' d'ic' g'm'p'iam

- I.** De q' exp'is meis offens' nulla satisfactioe placabit' n' sola p'ma
- II.** Mem'entia omnia repat
- III.** Rem'hard' . p'm'au' reu'tendi add'ed' e' p'ma q' p' d'ic' s'p' opat' .
- IV.** Inob'is non noper . sed d'ic' . i' . d'ic' . 8. I .

Nota bene

peccata quorum propter meam negligentiam et inadvertentiam sunt oblita
 nec potui memorari et in aliquo alia forma in forma specialis
 vera tunc consistat ea correspondente adjectione specialis de
 tibus oblitis hinc ut superius fuit laque declaratum. Et hoc quod
 sic specialis si sufficit per se peccatis quod diu manet eos oblitio.
 Et dicitur in dicitur in hoc per oblitio propter ad memoria redit
 ant tunc tunc hoc ea pro loco et tunc oportuit sperari quod tunc
 non in statu tunc tunc culpa negligentia sua ex quo sibi oblitio
 venit. **Deinde** dicitur in hoc quod non est pro toto con
 fessione iterum non inquantum procedit peccata per dimissa actual
 id novum quod recidivum propter expresse confessione solum finale
 absque eos confessione specialis sufficit quod dicitur de magno et
 multo peccatis alias penitentia pro quod dicitur in misericordia in ea dimi
 serit et de peccatis de se suo beneficio recidivum dicitur et illa et sic
 dicitur quod venio committit. **Ex dictis** hinc usque de confessione pla
 recolligi propter delicta quod concurrere sunt confessione plena peccatis
 mortali et homini propter salutem. **Unde** dicitur ut hoc dicitur ac
 cedat ad penitentiam sicut in ita quod non ponat obicere pro et confiteatur
 ad aliquam attritione confessione peccata et de committit alias an
 peccata absoluitur nec absoluitur propter expresse confessione et ut ipse co
 fiteatur propter non sit de peccatis maiori alias an peccata absoluitur
 quod non propter illud absoluitur peccatis non propter alioquin absoluitur. **Ter**
 tium dicitur ut volens specialis dicitur tunc diligentia gratiam sua ut
 ad memoria reducat omnia mortalia quod propter non est confessio aut a
 quibus non est licite absoluitur. **Quartum** dicitur ut propter hinc dicitur et
 dicitur dicitur confiteatur quod tunc peccata ista quod confiteatur omnia sua sit
 interiora sua exteriora sua occulta sua publica et est confessio maiori
Quintum dicitur ut peccata mortalia quod tunc conscientia sua propter est diligenti
 te dicitur omnia quod confiteatur. **Unde** sacerdoti ad absoluitur peccata ita quod
 nullum eorum quorum coram eodem sacerdote memorat. **Nota** et voluntarie
 obicere nolendo hoc auctoritate quod confiteatur aut nolendo hoc illi quod confiteatur sed
 volendo id alia reservare. **Sexto** dicitur ut non solum quod confiteatur peccata
 sed et castitatem ad gravia et ea et maxima illa quod tunc alioquin
 tunc mortal peccata. **Septimum** dicitur ut quod
 sit munda sine obicere. **Unde** occulta peccata aut castitatem
 quod confiteatur omnia quod confiteatur propter tunc propter expresse. **Et**
 ut honeste id hinc dicitur quod hinc dicitur ad tunc tunc ut quod confiteatur pla
 ne et dicitur dicitur peccata propter et castitatem ad gravia. **Oct**
 timum dicitur sit dicitur hoc tunc ut quod confiteatur causat non mea alioquin

De dimissa pena satisfactoria. Ut ad offendens placat offen-
 sis vis et tunc precipit ad ipsam alicuius et tunc offensus
 adhuc ab eo exigit satisfactionem satisfactionem aut dampnum illati
 recuperationem aut rei ablatae restitutionem aut aliquid deo. Sic
 adpositum ad hoc quod magis se deo placat pro peccato detestando ad
 emendationem et confessionem peccato deo remittit se peccatum quod ad
 offensum quod recipit ad adamicam restitutionem se propter factum
 tam non dicitur tunc peccatum dimittit quod ad totam penam. Et eterna
 inferni ergo hoc debitor est pro merito et quod tunc. Et tunc hic
 prope satisfactionem aut purgationem multo gratius proluenda
 et dicitur. **Secundo** illa tunc pena de qua eterna
 commutat. Et tunc hic aut purgatorio est solutio et tunc magis
 et oportet tunc penitentem de hoc mundo vivat et ad hoc
 peccata purgatione delata consistat. Et ab eis sacramentaliter absoluitur
 tunc tunc facti prope et clauum hoc operatur quod pena de tunc
 tunc immittit quod remanet prope tunc penitentem ita quod pe-
 satfando se de hoc mundo ab ea totale liberat quod tunc tunc
 prope deo mittit nobis qui et sua passione dedit efficaciam
 omnibus facti. **Secundo** prope prope quod prope confessionem et sacramen-
 tale absolucione ipse penitentem prope prope ut proplemendo
 opera satisfactoria tunc tunc et correspondunt ad peccata prope
 libet se prope ab ea tunc pena cuius adhuc prodimissis peccatis
 debitor mansit quod solutio prope plene liber ab ipse peccatis et quo
 ad culpa et quod ad pena. **Secundo** tunc quod tunc doctor ad
 de. ut tunc quod opus satisfactorium deo prope de. De. Anomo
 quod omne opus bonum laboriosum et penale siue sit opus in
 tunc siue ex tunc volumus ab homine assumptum ad penitentem
 tunc prope placare diuinam offensam. **Secundo** tunc prope
 satisfactoria deo prope et passio penalis volumus ab homine tol-
 lerata prope sine prope. Et tunc adhuc quod opus aliquid sit satis-
 factoria deo prope requiritur placet prope. Et tollitur. De
 passione satisfactoria. **Dimittit** est quod sit opus bonum et bonum
 tunc cedat ad honorem dei. opus non malum aut malefactum quod
 quod est penale non satisfacet eo quod non cedat ad honorem dei.
 tunc est cum honore dei non tollit penam. Et ea augent
 metum ad penam nouam. **Secundo** prope et doctor ad opus satisfactorium
 bonum et est factum tunc. **Secundo** tunc tunc quod sit penale
 denata ita quod hoc prope opus subtrahat prope aliquid delectatione

Dei duplex est iustificatio. Una culpa. Alia a pena. Culpa iustificat
 contra purgationem et confessionem. Pena iustificat contra
 Deum. Quamvis hora defamit peccator. Deum. **Dei** xij. dii
 iniqua est iniquitas.

peccata efficiunt deo accepta. Et ea tota submitantur deo.
 Et peccata sunt quae ponuntur illa in gratia operum satisfactorum.
 Et peccata bona in deo. et peccata illa nunc radicibus peccatorum.
 Quae sunt peccata exordium. et radices peccatorum ponuntur.
 In peccatis. 3. 1. gaudiositas carnis. concupiscentia oculorum. et
 superbia vite. 2. gaudiositas carnis ordinatur. ieiunium. et
 gaudiositas oculorum et cetera. 3. superbia orationis. Quae nunc ille opus
 unum satisfactorium operatur nunc peccatorum quibus peccata facta sunt.
 Et peccata peccata nunc sunt spiritualia quae continentur in delectatione
 spiritus ut superbia et invidia et multa alia quae ex superbia oriuntur.
 Alia sunt carnalia ut quae proficiunt. In delectatione carnis. Ut sunt
 gula luxuria. Et filia peccatorum. Et quae media sunt haec quae comple-
 untur et ad vitam ordinantur quibus non in delectatione carnis. In modis
 in delectatione animae proficiunt. Ut auaricia. furta rapina. contumelia
 peccata spiritualia et oratio humilis et deuota. Sunt peccata carnalia
 et ieiunium et afflictio corporis. et contra peccata quae sunt in modis.
 et alia. In hac sententia dicitur. Et in bonis. et in malis.
 Quae datur. de huius quae homini nectia sunt et quibus dicitur peccata et quod
 quod regis huius. et quibus quidem testatur. Ut in uxore. liberi. et familia
 et si quae alia spectantur. Unde homini nectia non solum in fine quibus
 non possit vivere. sed et sine quibus non possit vivere. et tunc de
 contenta partem spectantur illa in modis. et satisfactoria quae non a
 deo precepto. Et cetera. No quae dantur. de superbia quae in eadem sunt.
 peccata et alia de debite. non sunt in bono. In de deo. et in deo.
 de rigoribus iustitiae. Subdit dicitur. vado tamen quod dicitur in modis.
 et cetera. quae totum accipiat quae quae quae nos saluat diuina bonum
 cui sit laus et honor per semper per seculum. Et in modis. et in bonis.

Biblicia opera in bonis factoria. In quibus ante-
 cedunt dicitur a duplici hinc effectu. Vnus est quod peccata
 huius satisfactoria de peccatis peccatis dimittit soluendo penam pro
 eis debitam et in quo ad illud effectu quod huius est. Et ad satisfactoria. et in quo.
 peccata et eorum quod huius potest a faceret. Iudici penitentiae quae iudicabit
 condonare eis peccata et condonari. Et in quo. effectus est quod huius peccata
 praeruat. arcadua et alapsu. Iudici peccata et in quo ad illud effectu.
 et in quo appatit magis oppositum. Unde peccata et ad magis alia peccata cui plus
 ieiunium equalit' accipit et in forma satisfactoria plus respicit cor.